Página 1 de 1

R. Maria Aparecida de Oliveira, 599, São Gerônimo, Campo Largo (PR), CEP 83606-177
(41) 3136.2515    coreme@hospitaldorocio.com.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DO

HOSPITAL DO ROCIO.

A Comissão de Residência Médica do Hospital do Rocio,
no uso de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO
AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DA RESIDÊNCIA
MÉDICA 2024, relativa ao valor das inscrições, o qual será
de R$ 1070,00, sendo que R$570,00 são referentes à taxa
inscrição AMP e R$500,00 são referentes à taxa Coreme.

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital
do Processo Seletivo.

Campo Largo, 26/08/2024

Dr. Samir Ale Bark